
令和６年 10月 15日  

 

 ＰＴＡ役員の皆様 

 

                                中川小学校ＰＴＡ会長 伊藤 憲二  

                                        西条市立中川小学校長 合田 和彦  

 

11 月定例ＰＴＡ役員会の御案内 
 

 秋冷の候、役員の皆様方にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 平素より、

ＰＴＡ活動並びに学校教育に御理解・御協力をいただき、深く感謝いたします。 

 さて、標記の会を下記の要領にて開催いたします。御多用のこととは存じますが、御出

席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記  

 

１ 日  時  令和６年 11月 18日（月）  19:00～20:30 
 

２ 場  所  西条市立中川小学校 理科室 
 

３ 内  容 

（１）ＰＴＡ会長挨拶 

（２）協 議 

  ア 諸行事等の反省・報告 

   ○ 地方祭について           総務・生指部 

   ○ 中川地区文化祭について                会長 

   ○ 小学校陸上運動通信記録会について          学校 

   ○ 「中川スマイルフェスティバル」について  学校 

イ 来年度のＰＴＡ役員等について              会長 

  ウ 150周年記念事業について        会長 

  エ その他 

（３） 校長挨拶 

 

※ 今回の役員会はＰＴＡ役員全員で実施します。参加の程よろしくお願いします。 

※ もし、協議が必要な内容がありましたら、中川小（教頭）まで御連絡ください。 


